
Nupro Prophylaxe Paste 

leštící pasta  

NUPRO je leštící pasta s fluorem.  

 

INDIKACE  

Leštění povrchu zubu.  

 

SLOŽENÍ  

Profylaktická pasta NUPRO obsahuje pemzu (s výjimkou velmi jemné), glycerin, křemelinu 

(velmi jemná), sodnou sůl sacharinu, vodu, křemičitan sodný, aroma, barvivo, pojivo a 

konzervační látky. Toto složení určuje pastu k použití na leštění zubů během ošetření ve 

stomatologické praxi.  

Léčivé složky: 2,72 % fluorid sodný (1,23 % fluoridového iontu) (pouze u past obsahujících fl

uorid)   

 

KONTRAINDIKACE  

Pasta NUPRO se nesmí používat u pacientů se známou alergií na jakoukoli její složku.  

 

VAROVÁNÍ  

Pasta NUPRO může dráždit oči. Dojde-li ke kontaminaci očí pastou, vyplachujte je okamžitě 

dostatečným množstvím vody po dobu 15min. Pokud dráždění přetrvává, zajistěte odbornou 

lékařskou pomoc.  

 

UPOZORNĚNÍ  

Pasty NUPRO smí používat pouze lékař nebo proškolený zdravotnický personál. Během 

používání pasty noste ochranné brýle a rukavice.  

 

NÁVOD K POUŽITÍ  

Při používání kelímků si potřebné množství pasty oddělte do vhodné nádobky. V 

individuálních kalíšcích je dostatečné množství pasty k ošetření jednoho pacienta. 

Profylaktický kartáček nebo kalíšek naplňte pastou tak, že jej za nízkých otáček vtlačíte do 

kalíšku s pastou. Používejte vždy dostatečné množství pasty, aby nedocházelo k přehřívání 

zubu. Polykání pasty a jejímu přílišnému rozpouštění v ústech zabráníte použitím savky.  

 

SKLADOVÁNÍ  

Kelímky po použití ihned uzavřete, aby nedocházelo k vysychání pasty. Neskladujte při 

teplotách vyšších než 25° C. Chraňte před přímým slunečním světlem.  

 

BALENÍ  

Velikosti 

1. 200 individuálních 2g kalíšků1 

2. 340g kelímek 

VÝROBNÍ ČÍSLO A DATUM EXPIRACE  

Nepoužívejte po datu exspirace. Výrobní číslo je vyznačeno v souladu s požadavky na 

identifikaci produktu.  

 

-----------------------------------------  
1) kalíšky s jemnou pastou váží 1,9g 



 

 

Výrobce: 

DENTSPLY LLC 

Professional Division  

1301 Smile Way, York, PA 17404-1785 

USA  

 

0086 

 

Datum revize: 3/2018 


